פורמאלדהיד עלול גם להגיע למקורות מים כתוצאה מפליטתו בשפכים תעשייתיים.

מה הרגולציה בנוגע לפורמאלדהיד בארץ?

מספר חוקים ותקנות מגבילים את רמת הפורמאלדהיד המותרת בסביבות שונות במטרה להגן על בריאות הציבור ועל הסביבה:

אוויר: תקנות אוויר נקי (ערכי איכות האוויר) (הוראת שעה), התשע"א-2011 קובעות כי ערכי היעד (ערכים אליהם יש לשאוף לריכוז מרבי באוויר) הם 0.8 מיקרוגרם למ"ק במוצע יומי ושנתי. ערך זה מאמץ את ערכי הייחוס שנקבעו ע"י וועדת אלמוג. ערך הסביבה המחייב לפורמאלדהיד ("תקן סביבה") עומד על 100 מיקרוגרם למ"ק במוצע של חצי שעה, ונראה כי הוא מצריך בחינה ורוויזיה בהקדם.

כמו כן אין מידע היכול להאיר את מידת החשיבות של כל מקור מבחינה אזורית או בתנאים שונים. מידע זה הוא, כמובן, חיוני ביותר לצורך יצירת מדיניות שתגן באופן מיטבי על בריאות הציבור ועל הסביבה ממזהם זה.

חוק הגנת הסביבה (פליטות והעברות לסביבה - חובות דיווח ומרשם), התשע"ב 2012 ("חוק ה-PRTR"), שיזמה "אדם טבע ודין" יחד עם המשרד להגנת הסביבה, ישלים חלק ממידע חשוב זה החסר כעת.

מה קובע חוק PRTR בנוגע לפורמאלדהיד?

- החוק קובע כי במסגרת המרשם הלאומי של פליטות לסביבה שיוקם ידווחו המפעלים החייבים בדיווח על פליטות פורמאלדהיד אם עברו את סף הדיווח של 10 ק"ג לשנה בפליטה לאוויר ו-1 ק"ג לשנה של פליטות לקרקע, לים, למקור מים ובשפכים.